

Bygmesterskolen ApS

CVR-nr. 36535482

Hasselvang 62

7080 Børkop

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.01.2017

Dirigent

Navn: Finn Sandberg Atkinson

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.09.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bygmesterskolen ApS
Hasselvang 62
7080 Børkop

CVR-nr.: 36535482

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Direktion

Finn Sandberg Atkinson

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består primært af salg og udlejning af lejligheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 3.143 t.kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende. Årets resultat er påvirket positivt af årets dagsværdiregulering.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		740.709	345
Personaleomkostninger	1	(385.042)	(92)
Driftsresultat		355.667	253
Andre finansielle indtægter	2	331	0
Andre finansielle omkostninger		(228.045)	(139)
Resultat af ordinære aktiviteter før dagsværdireguleringer og skat		127.953	114
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		3.043.544	0
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		3.171.497	114
Skat af ordinært resultat	3	(28.918)	(29)
Årets resultat		3.142.579	85
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.142.579	85
		3.142.579	85

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Investeringsejendomme		17.100.000	15.742
Materielle anlægsaktiver	4	<u>17.100.000</u>	<u>15.742</u>
 Anlægsaktiver		 <u>17.100.000</u>	 <u>15.742</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	65
Andre tilgodehavender		23.122	23
Tilgodehavender		<u>23.122</u>	<u>88</u>
 Likvide beholdninger		 <u>248.874</u>	 <u>381</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>271.996</u>	 <u>469</u>
 Aktiver		 <u>17.371.996</u>	 <u>16.211</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	50.000	50
Overført overskud eller underskud		3.227.910	85
Egenkapital		<u>3.277.910</u>	<u>135</u>
Skyldig selskabsskat		28.918	29
Langfristede gældsforpligtelser		<u>28.918</u>	<u>29</u>
Gæld til realkreditinstitutter		13.525.294	15.456
Deposita		209.100	206
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.130	38
Skyldig selskabsskat		28.516	0
Anden gæld		97.493	90
Periodeafgrænsningsposter		198.635	257
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>14.065.168</u>	<u>16.047</u>
Gældsforpligtelser		<u>14.094.086</u>	<u>16.076</u>
Passiver		<u>17.371.996</u>	<u>16.211</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Ejerforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	85.331	135.331
Årets resultat	0	3.142.579	3.142.579
Egenkapital ultimo	50.000	3.227.910	3.277.910

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	351.563	91
Andre omkostninger til social sikring	2.244	1
Andre personaleomkostninger	31.235	0
	<u>385.042</u>	<u>92</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	331	0
	<u>331</u>	<u>0</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	28.918	29
	<u>28.918</u>	<u>29</u>
		<u>Investerings-</u> <u>ejendomme</u> <u>kr.</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		15.741.546
Afgange		(1.685.090)
Kostpris ultimo		<u>14.056.456</u>
Årets dagsværdireguleringer		3.043.544
Dagsværdireguleringer ultimo		<u>3.043.544</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>17.100.000</u>

Den indregnede værdi på ejendomme er baseret på ekstern vurdering i form af ejendomsmægler.

Den eksterne vurdering er understøttet med fastlagte afkastkrav i forhold til det generelle marked.

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Anparter	50	1.000,00	50.000
	<u>50</u>		<u>50.000</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Matriks Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme for nominelt 30 mio.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 17.100 t.kr.

8. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Matriks Holding ApS / Hasselvang 62, 7080 Børkop